

Stargard, dnia 23 maja 2025 r.

Sygnatura postępowania: GKI.271.73.2025.AG

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: **„Sporządzanie projektów decyzji o warunkach zabudowy oraz o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego na obszarze gminy Stargard”** opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 15.05.2025 r. pod numerem 2025/BZP 00232429 wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.

Pytania z dnia 23 maja 2025 r.

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie - w przypadku złożenia oferty przez wykonawcę polegającego na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby - czy ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej wymagane jest dla podmiotu udostępniającego zasoby, czy również dla wykonawcy?

Proszę również o wyjaśnienie rozbieżności w kwotach podanych rozdziale VI w warunkach udziału w postępowaniu - pkt 1 ust. 1 - kwota 190 tys zł oraz w rozdziale VII pkt 2 - kwota ubezpieczenia 200 tys zł.

Odpowiedź 1:

Jeżeli ubezpieczenie jest udostępniane przez podmiot trzeci, to nie wymaga się ubezpieczenia od wykonawcy. Jeżeli w skład zasobów własnych wykonawcy wchodzi ubezpieczenie to nie wymaga się ubezpieczenia od podmiotu trzeciego udostępniającego zasoby.

Zamawiający potwierdza, że w przedmiotowym postępowaniu wymaga od wykonawcy spełnienia warunku posiadania odpowiedniego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia w wysokości minimum Dla Część I i II - 190 000,00 zł. W treści SWZ w rozdziale VII ust. 2 omyłkowo została wpisana treść 200 000,00 zł.

Komunikatem zamawiający prostuje treść SWZ.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.

Z up. WÓJTA
Łukasz Młynarczyk
Zastępca Wójta